
 

Poslovna jedinica Kvarnerski otoci 

VOZNI RED AUTOBUSA 
od 08.06.2019. – 25.06.2019. 

VELI LOŠINJ – MALI LOŠINJ – CRES – RIJEKA – ZAGREB              
1 2 3 4 5 STANICE 6 7 8 9 10 

04.30 06.15 11.00 14.15 16.45 VELI LOŠINJ 08.15 11.00 14.30 18.15 20.30 

04.40 
04.45 

06.30 
06.30 

11.10 
11.15 

14.30 
14.30 

17.00 
17.00 

 
MALI LOŠINJ 

08.00 
07.50 

10.45 
10.35 

14.15 
14.15 

18.00 
18.00 

20.15 
20.15 

05.00 06.45 11.45 14.45 17.15 NEREZINE 07.10 10.15 13.55 17.40 19.55 

05.05 06.50 11.50 14.50 17.20 OSOR 07.05 10.10 13.50 17.35 19.50 

 07.10  14.20  MARTINŠĆICA 06.30     

05.45 07.35 12.20 15.45 18.00 ORLEC 06.35 09.50 13.15 17.00 19.15 

06.00 
06.00 

07.50 
08.10 

12.35 
12.40 

16.00 
/ 

18.15 
18.30 

CRES 
06.20 

/ 
09.35 
09.30 

13.00 
13.00 

16.45 
16.45 

19.00 
19.00 

06.30    19.00 MERAG   12.40  18.45 

07.00    19.30 VALBISKA   12.15  18.15 

07.10    19.40 MALINSKA   11.35  17.50 

07.20    19.50 OMIŠALJ   11.25  17.45 

 09.00 13.30   POROZINA  08.45  16.15  

 09.30 14.00   BRESTOVA  08.15  15.45  

 10.10 14.40   OPATIJA  07.20  14.50  

08.05 

08.30 

10.40 
/ 

15.10 

/ 
 

20.30 

20.40 
RIJEKA  

07.00 
/ 

 
14.30 

/ 
17.00 
16.45 

11.15    23.15 ZAGREB   9.00  14.15 
           
 
 
 

 

 

INFORMATION: +385 (0)72 660 660, info@arriva.com.hr, www.arriva.com.hr 

Pod 4 iz Martinšćice u 14.20 radnim danom do 16.06, 
u 15.20 subotom  
Pod 1, 2, 3, 5, 7, 8, 9 i 10 prometuje svakodnevno  
Pod 4, i 6 ne prometuje Nedjeljom i blagdanom 

 

4 from Martinšćica at 14.20 work day untill 16.06., 
at 15.20 Saturday  
1, 2, 3, 5, 7, 8, 9 and 10 traffic every day 
4, and 6 no traffic Sunday and holiday 



 

Poslovna jedinica Kvarnerski otoci 

VOZNI RED AUTOBUSA 
od 26.06.2019. – 30.06.2019. 

VELI LOŠINJ – MALI LOŠINJ – CRES – RIJEKA – ZAGREB              
1 2 3 4 5 6 STANICE 7 8 9 10 11 12 

04.30 06.15 11.00 14.15 16.45 18.30 VELI LOŠINJ 08.15 11.00 12.42 14.30 18.15 20.30 

04.40 
04.45 

06.30 
06.30 

11.10 
11.15 

14.30 
14.30 

17.00 
17.00 

18.45 
18.45 

MALI LOŠINJ 
08.00 
07.50 

10.45 
10.35 

12.30 
12.25 

14.15 
14.15 

18.00 
18.00 

20.15 
20.15 

05.00 06.45 11.35 14.45 17.15 19.05 NEREZINE 07.10 10.15 12.15 13.55 17.40 19.55 

05.05 06.50 11.40 14.50 17.20 19.10 OSOR 07.05 10.10 12.10 13.50 17.35 19.50 

 07.10  15.20   MARTINŠĆICA 06.50      

05.45 07.35 12.20 15.45 18.00 19.40 ORLEC 06.35 09.50 11.40 13.15 17.00 19.15 

06.00 
06.00 

07.50 
08.10 

12.35 
12.40 

16.00 
/ 

18.15 
18.30 

19.55 
20.00 

CRES 
06.20 

/ 
09.35 
09.30 

11.25 
11.25 

13.00 
13.00 

16.45 
16.45 

19.00 
19.00 

06.30    19.00 20.30 MERAG   11.05 12.40  18.45 

07.00    19.30 21.00 VALBISKA   10.45 12.15  18.15 

07.10    19.40 21.10 MALINSKA   09.45 11.35  17.50 

07.20    19.50 21.20 OMIŠALJ   09.35 11.25  17.45 

 09.00 13.30    POROZINA  08.45   16.15  

 09.30 14.00    BRESTOVA  08.15   15.45  

 10.10 14.40    OPATIJA  07.20   14.50  

08.05 

08.30 

10.40 

/ 

15.10 

/ 
 

20.30 

20.40 
 RIJEKA  

07.00 

/ 

 
 

14.30 

/ 

17.00 

16.45 

11.10    23.15 23.50 ZAGREB   07.25 9.00  14.15 

 

  N A P O M E N A : 
           
 
 
 

 

INFORMATION: +385 (0)72 660 660, info@arriva.com.hr, www.arriva.com.hr 

Pod 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11 i 12  prometuje svakodnevno  
Pod 4 i 7 ne prometuje Nedjeljom i blagdanom 
 

1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 10, 11 and 12 traffic every day 
4 and 7 no traffic Sunday and holiday 



 

Poslovna jedinica Kvarnerski otoci 

VOZNI RED AUTOBUSA 
od 01.07.2019. – 31.08.2019. 

VELI LOŠINJ – MALI LOŠINJ – CRES – RIJEKA – ZAGREB              
1 2 3 4 5 6 7 STANICE 8 9 10 11 12 13 14 

04.30 06.15 11.00 14.15 16.45 18.30 18.30 VELI LOŠINJ 08.15 11.00 14.15 13.00 14.30 18.25 20.30 

04.40 
04.45 

06.30 
06.30 

11.10 
11.15 

14.30 
14.30 

17.00 
17.00 

18.45 
18.45 

18.45 
18.45 

MALI LOŠINJ 
08.00 
07.50 

10.45 
10.35 

14.00 
14.00 

12.45 
12.45 

14.15 
14.15 

18.10 
18.10 

20.15 
20.15 

05.00 06.45 11.35 14.45 17.15 19.05 19.05 NEREZINE 07.10 10.15 13.30 12.25 13.55 17.50 19.55 

05.05 06.50 11.40 14.50 17.20 19.10 19.10 OSOR 07.05 10.10 13.25 12.20 13.50 17.45 19.50 

 07.10  15.20    MARTINŠĆICA 06.50       

05.45 07.35 12.20 15.45 18.00 19.40 19.40 ORLEC 06.35 09.50 12.55 12.00 13.15 17.25 19.15 

06.00 
06.00 

07.50 
08.10 

12.35 
12.40 

16.00 
/ 

18.15 
18.30 

19.55 
20.00 

19.55 
20.00 

CRES 
06.20 

/ 
09.35 
09.30 

12.40 
12.30 

11.45 
11.45 

13.00 
12.40 

17.10 
17.10 

19.00 
19.00 

06.30    19.00 20.30 20.30 MERAG    11.25 12.20  18.45 

07.00    19.30 21.00 21.00 VALBISKA    11.00 12.00  18.15 

07.10    19.40 21.10 21.10 MALINSKA    09.45 11.35  17.50 

07.20    19.50 21.20 21.20 OMIŠALJ    09.35 11.25  17.45 

 09.00 13.45     POROZINA  08.45 11.50   16.30  

 09.30 14.15     BRESTOVA  08.15 11.30   16.00  

 10.10 14.55     OPATIJA  07.20 10.30   14.50  

08.05 

08.30 

10.40 

/ 

15.15 

/ 
 

20.30 

20.40 

22.00 

/ 
 RIJEKA  

07.00 

/ 

10.10 

/ 

 
 

14.30 

/ 

17.00 

16.45 

11.10    23.15  23.50 ZAGREB    07.25 9.00  14.15 

  N A P O M E N A : 
           
 
 
 

 

 

INFORMATION: +385 (0)72 660 660, info@arriva.com.hr, www.arriva.com.hr 

Pod 1, 2, 3, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13 i 14  prometuje svakodnevno  
Pod 4 i 8 ne prometuje Nedjeljom i blagdanom 
 

1, 2, 3, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13 and 14 traffic every day 
4 and 8 no traffic Sunday and holiday 



 
 

 

Poslovna jedinica Kvarnerski otoci 
 

CRES - VALUN – LUBENICE 
01.06.2019. – 16.06.2019. 

1 2 3 STANICE 4 5 6 

04.30 16.30 19.00 CRES 05.55 18.00 20.30 

04.35 16.35 19.05 LOZNATI R. 05.50 17.55 20.25 

04.40 16.40 19.10 KRČINA 05.45 17.50 20.20 

04.45 16.45 19.15 BATAJNA 05.40 17.45 20.15 
04.50 16.50 19.20 SV. MARKO 05.35   

 16.52 19.22 VALUN 05.33   
 16.55 19.25 SV. MARKO 05.30   
 17.00 19.30 ZBIĆINA 05.25   
 17.05 19.35 PERNAT 05.20   
 17.10 19.40 ZBIĆINA 05.15   
 17.15 19.45 SV. MARKO 05.10 17.40 20.10 

04.55 17.20 19.50 PODOL 05.05 17.35 20.05 
05.00 17.25 19.55 LUBENICE 05.00 17.30 20.00 

NAPOMENA:  
Pod 1 i 4 prometuje Ponedjeljkom i Petkom 
Pod 2 i 5 prometuje Ponedjeljkom 
Pod 3 i 6 prometuje Petkom 
 
1 and 4 traffic on Monday and Friday 
2 and 5 traffic on Monday 
3 and 6 traffic on Friday 
 
 
 
 
 

INFORMATION: 
+385 (0)72 660 660, info@arriva.com.hr, 
www.arriva.com.hr 



 
Poslovna jedinica Kvarnerski otoci 

 

CRES - VALUN – LUBENICE 
17.06.2019. – 31.08.2019. 

1 2 3 4 STANICE 5 6 7 8 

04.30 08.30 17.15 19.00 CRES 05.55 10.00 18.30 20.30 

04.35 08.35 17.10 19.05 LOZNATI R. 05.50 09.55 18.25 20.25 

04.40 08.40 17.15 19.10 KRČINA 05.45 09.50 18.20 20.20 

04.45 08.45 17.20 19.15 BATAJNA 05.40 09.45 18.15 20.15 
04.50 08.50 17.25 19.20 SV. MARKO 05.35    

 08.52 17.27 19.22 VALUN 05.33    
 08.55 17.30 19.25 SV. MARKO 05.30    
  17.35 19.30 ZBIĆINA 05.25    
  17.40 19.35 PERNAT 05.20    
  17.45 19.40 ZBIĆINA 05.15    
  17.50 19.45 SV. MARKO 05.10 09.40 18.10 20.10 

04.55 09.00 17.55 19.50 PODOL 05.05 09.35 18.05 20.05 

05.00 09.05 18.00 19.55 LUBENICE 05.00 09.30 18.00 20.00 

NAPOMENA:  
Pod 1 i 5 prometuje Ponedjeljkom i Srijedom 
Pod 2 i 6 prometuje Četvrtkom, Petkom i Subotom 
Pod 4 i 8 prometuje Petkom 
Pod 3 i 7 prometuje Ponedjeljkom, Srijedom, Četvrtkom i Subotom 
Pod 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 ne prometuje Utorkom, Nedjeljom i blagdanom 
 
1 and 5 traffic on Monday and Wednesday 
2 and 6 traffic on Thursday, Friday and Saturday 
4 and 8 traffic only on Friday 
3 and 7 traffic on Monday, Wednesday, Thursday and Saturday 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 and 8 no traffic Tuesday, Sunday and holiday 
 

INFORMATION: 
Cres – 060/ 30-60-20  
Mali Lošinj – 060/ 31-13-11  
Veli Lošinj - 236 – 256 
Nerezine – 237 - 038 

 



 
 

Poslovna jedinica Kvarnerski otoci 
 

 

 
CRES – BELI 

  01.06.2019. – 30.06.2019. 
  

1 2 STANICE 3 4 
06.30 13.30 CRES 07.50 14.30 
06.50 13.35 PRŽIĆ 07.45 14.25 
06.55 13.40 VODICE 07.40 14.20 
07.00 13.45 PREDOŠĆICA    07.35 14.15 
07.05 13.50 KRIŽIĆ 07.30 14.10 
07.10 13.55 SV. PETAR 07.25 14.05 
07.15 14.00 BELI 07.20 14.00 

 
 

    NAPOMENA : 
Pod 1, 2, 3 i 4 ne prometuje Subotom, Nedjeljom i blagdanom 
1, 2, 3 and 4 no traffic Saturday, Sunday and holiday 
 
 

 

 

INFORMATION: 
+385 (0)72 660 660, info@arriva.com.hr, 
www.arriva.com.hr 



 
 
 

Poslovna jedinica Kvarnerski otoci 
 

 
CRES – BELI 

  01.07.2019. – 31.08.2019. 
   

1 2 STANICE 3 4 
06.45 16.15 CRES 07.50 17.15 
06.50 16.20 PRŽIĆ 07.45 17.10 
06.55 16.25 VODICE 07.40 17.05 
07.00 16.30 PREDOŠĆICA    07.35 17.00 
07.05 16.35 KRIŽIĆ 07.30 16.55 
07.10 16.40 SV. PETAR 07.25 16.50 
07.15 16.45 BELI 07.20 16.45 

 
 

    NAPOMENA : 
Pod 1, 2, 3 i 4 ne prometuje Utorkom, Nedjeljom i blagdanom 
1, 2, 3 and 4 no traffic Tuesday, Sunday and holiday 
 
 
 

 
 

INFORMATION: 
Cres – 060/ 30-60-20- ...572 – 050 
Mali Lošinj - 060/ 31-13-11  
Veli Lošinj - 236 – 256 
Nerezine – 237 - 038 

 



 

 
Poslovna jedinica Kvarnerski otoci 

 
 

 
MALI LOŠINJ – OSOR – PUNTA KRIŽA 

 01.06.2019. – 30.06.2019. 
 

1 2 STANICE 3 4 
05.30 14.15 VELI LOŠINJ 08.00 16.30 

05.40 14.30 MALI LOŠINJ 
07.45 

07.25 
16.20 

05.45 14.40 POLJANA 07.20 16.15 
05.50 14.45 ARTATORE 07.15 16.10 
05.55 14.50 ĆUNSKI 07.10 16.05 
06.00 15.00 SV. JAKOV 07.05 16.00 
06.05 15.05 NEREZINE 07.00 15.55 

06.10 15.10 OSOR 
06.55 

06.50 
15.50 

06.30 15.30 PUNTA KRIŽA 06.30 15.30 
NAPOMENA: 
Pod 1, 2, 3 i 4 ne prometuje subotom, nedjeljom i blagdanom 
1, 2, 3 and 4 no traffic Saturday, Sunday and holiday 

 

 

 

 

INFORMATION: 
+385 (0)72 660 660, info@arriva.com.hr, 
www.arriva.com.hr 



 

 

 

 
Poslovna jedinica Kvarnerski otoci 

 
 

 
MALI LOŠINJ – OSOR – PUNTA KRIŽA 

 01.07.2019. – 31.08.2019. 
 

1 2 STANICE 3 4 
05.30 14.15 VELI LOŠINJ 08.00 16.30 

05.40 14.30 MALI LOŠINJ 
07.45 

07.25 
16.20 

05.45 14.40 POLJANA 07.20 16.15 
05.50 14.45 ARTATORE 07.15 16.10 
05.55 14.50 ĆUNSKI 07.10 16.05 
06.00 15.00 SV. JAKOV 07.05 16.00 
06.05 15.05 NEREZINE 07.00 15.55 

06.10 15.10 OSOR 
06.55 

06.50 
15.50 

06.30 15.30 PUNTA KRIŽA 06.30 15.30 
06.30 15.30 A/C BALDARIN 06.30 15.30 

NAPOMENA: 
Pod 1, 2, 3 i 4 ne prometuje subotom, nedjeljom i blagdanom 
1, 2, 3 and 4 no traffic Saturday, Sunday and holiday 

 

INFORMATION: 
+385 (0)72 660 660, info@arriva.com.hr, 
www.arriva.com.hr 


